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BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 16/2021 ABDELRAHMAN SAID MOHAMED ABDELAAL 0136430968

2 2/2022 ABDUL HALIM BIN MOHMAD SARIB 0134087420

3 3/2018 AHMAD FAUZI BIN NOORDIN 0195785382

4 20/2001 AHMAD JAILANI BIN ABDUL HAMID 0108156193

5 12/1997 AMRAN BIN ABDUL AZIZ 0136238306

6 20/1994 FAIZAH BINTI MAD YUSOFF 0125902234

7 21/2006 IMAM SARKOWI BIN SALEH 0195282076

8 20/2014 KAMARUDIN BIN JAFFAR 0176249940

9 9/2000 KHAIRUDDIN BIN MOHD SAMAN 0139491719

10 27/1991 KHUSAIRI BIN HASHIM 0125730479

11 6/2024 MOHAMAD BIN KIYAI HAJI MAHFUZD 0195100826

12 25/2014 MOHAMAD FADZALI BIN ABD RAHMAN 01115893212

13 44/1993 MOHAMAD FAIROS BIN ASHAARI 0194269366

14 6/2021 MOHAMAD FAISHAL AKHTAR BIN IMAM SARKOWI 0125755282

15 54/2021 MOHAMAD FIRDAUS BIN MOHAMAD TARMIZI 01125509908

16 58/2011 MOHAMAD KHAIRI BIN ABDULLAH 0108454957

17 2013 MOHAMAD NOH BIN SHAARI 0133604727

18 34/2022 MOHD AZLAN BIN IDERIS 0165263058

19 73/2021 MOHD FAIZ BIN ARSHAD 0142484286

20 2/1970 MOHD KHAIRANI BIN BAKAR 0195580392

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH BAGAN DATUK

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskini pd 31/12/2024/Bagan Datuk/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

21 30/1990 MOHD UMAR @ KASMAN BIN MOHAMED NOOR 01158903957

22 22/2001 MOHD YAZID ABDUL HAMID 0194116032

23 31/1998 MUSTAFA BIN MAHMUD 0135086464

25 31/2001 NOOR SURYANI BINTI AB RAHMAN 0126452182

26 93/2017 NORAISHAH BINTI BURHANUDDIN 0125747894

27 36/1999 NORIZAH BT HASHIM 0195492879

28 76/2022 NORLI BINTI MAMAT 0195189547

29 30/2001 ROZAIMAH BINTI SULAIMAN 0108107724

30 105/2019 SAPARUDIN BIN MOHD YAHYA 0195900140

31 12/1968 SHAHBUDIN BIN SEDEK 0195596643

32 18/2002 UMMA SALMAH BINTI M.A MAHADUMSA MARICAR 0194137856

33 19/2001 YUSNAINI AMIR BIN MOHD YUSOF 0126400455

34 80/2012 YUSOP BIN KARIM 01115884778

Dikemaskini pd 31/12/2024/Bagan Datuk/JMPk

24 90/2024 NAURAH HANANI BINTI MOHD YAZID 011-18541581



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 3/1998 A'AZMI BIN MAT DALI 0124132540

2 1/2018 ABDUL HALIM BIN MD SAAD 0195703442

3 2/2017 ABDUL LATIF BIN ABU HASSAN 0195658796

4 10/2005 ABU SAMAH BIN HASSAN 0194656681

5 31/1992 AHMAD BIN ACHIL 0135244541

6 30/2006 AHMAD BIN NAPIAH 0195646466

7 10/2009 BERHANUDDIN BIN IDRIS 01133835177

8 154/2021 FARIDAH BINTI ABD WAHAB 0195214727

9 16/1992 HAMDAN BIN HAJI DON 0194539003

10 24/1997 HAMDI BIN OTHMAN 0175188596

11 37/1998 IDRIS BIN ISMAIL 0195677779

12 58/2005 JALIATON BINTI AHMAD 0134520558

13 3/1967 JAMAHARIK BIN MOHAMAD 0174920547

14 08/2007 JAMNUL AZAZI BIN MULKAN 011-51341416

15 25/2017 KHAIDER BIN MOHD NOOR 0165303364

16 10/1993 MOHAMAD  SABRI BIN SABRAN 0192203603

17 25/2022 MOHAMAD AMIN BIN ABDUL HAMID 0198400355

18 37/2019 MOHAMAD AMIN SYAZWAN BIN SHAHRIN 0137117141

19 06/2005 MOHAMAD AZLAN BIN OSMAN 0165585356

20 28/2017 MOHAMAD AZMAN BIN CHAT 0134406911

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH BAGAN SERAI

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskini pd 31/12/2024/BaganSerai/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

21 12/2007 MOHAMAD BIN OTHMAN 0135323238

22 31/2022 MOHAMAD FIRDAUS BIN MOHD HASSAN 0196004963

23 56/2021 MOHAMAD HAZIM BIN MOHD HALIM 0173107006

24 013/2004 MOHAMAD ISA BIN IBRAHIM 0135975731

25 43/2019 MOHAMAD NUR ARIFUDDIN BIN MAD YUSOF 01119276835

26 66/2021 MOHAMMAD HISYAM BIN HUSAIN 0193692474

27 69/2021 MOHAMMED ATTAHIRI BIN OMAR 0173326749

28 68/2015 MOHD ALIF JUNAIDI BIN ABDULLAH 0194491784

29 22/2019 MOHD ASHRUL AFANDI BIN KASSIM 0125223614

30 07/2005 MOHD AZAHAR BIN ABU BAKAR 0135840335

31 04/2006 MOHD AZMI BIN HAJI MASJURI 01113166502

32 54/2019 MOHD FADHLAN B SUGIMAN 0132001972

33 44/2017 MOHD FADZIL BIN ABDUL RAHMAN NAZRI 0195153429

34 73/2015 MOHD FAIZ TANZIZI BIN ABDULLAH  mj

35 35/2016 MOHD LUTHFI BIN MOHD YUSOF 0193103775

36 40/2022 MOHD SHAHIDAN BIN RAMLI 0136848762

37 66/2012 MOHD SUKRI BIN KHAIDIR 0195446434

38 01/2001 MOHD YUSOF BIN SHOIB 0125794834

39 36/2014 MOHD ZAKI BIN BASIRON 0195111060

40 80/2019 MUHAMAD BIN MD NAZIR 0134783835

41 79/2019 MUHAMMAD BIN ABDUL RASID 0195136196

Dikemaskini pd 31/12/2024/BaganSerai/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

42 10/2021 MUHAMMAD FAHMI BIN KAMARUDDIN 0195290347

43 112/2021 MUHAMMAD FIRDAUS BIN MOHD HARON 0103254069

44 42/2018 MUHAMMAD FIRDAUS BIN ZUBIR 0134483060

45 102/2015 NASRUL 'ADLI BIN ABDUL MUTALIB 01132586402

46 115/2015 QUTSAM BIN ABDUL RASID 0132221745

47 08/2005 RAMLI BIN SHARI 0134201830

48 127/2019 ROSHANIZA BINTI ROSLAN 0134478002

49 05/1998 ROSMAN BIN SAAD 0174237101

50 66/2022 SA'ARI BIN ABU 0174183607

51 062/2005 SA'YAH BINTI SULAIMAN 0174372165

52 137/2015
WAN MOHD NADZMI BIN WAN A.RAHMAN @ WAN 

MOHAMED
01120880506

53 02/2009 YAZID BIN MUHAMAD RUMBALI 0195599798

54 42/1990 YUSOP @ MAT KASSIM BIN BAHARI 0195289026

55 108/2019 ZAINAL ABIDIN BIN HAJI ALIAS SANI 0125143819

56 87/2024 ROMIZAMRUL BIN KAMARZAMAN 012-4873130

Dikemaskini pd 31/12/2024/BaganSerai/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 16/2001 ABD FARID BIN SALLEH 0135237989

2 8/2017 AHMAD UMAIR BIN ZULKEFLI 0135014774

3 9/2018 AMIRUL ASYRAF BIN NASARUDDIN 01125582783

4 150/2021 AMNIE BINTI ASBAH 0138522895

5 87/2017 ATIFAH BINTI AHMAD YUSOFF 019-5206152

6 30/2021 AWANG DA BIN IDRIS 0195587514

7 43/1993 CHE HAD BIN MD ZAIN 0175660711

8 35/2021 CHE HASBULLAH BIN HAMZAH 0174577336

9 36/2021 FARIKH IKHSAN BIN MOHAMMED 0164104085

10 114/2019 HAMIDAH BINTI HAMZAH 0174700866

11 37/2011 HISHAMUDDIN BIN HASSAN 0199771242

12 17/2022 JAAFAR BIN OTHAMAN 0137976493

13 54/1999 KAMARUDDIN BIN MOHD NOR 01112566986

14 3/2009 MOHAMAD ALI SABRI BIN ABDUL RAHMAN 0125076945

15 77/2021 MOHD FIKRI BIN MOHD YAZID 0189594323

16 82/2021 MOHD KAMEL BIN JUSOH 0146006939

17 31/2001 MOHD SHAMSUL BIN KAMAL 0174618506

18 107/2021 MUHAMMAD FAIZ BIN ABDUL RASHID 0197146022

19 71/99 MUHAMMAD RAZIF BIN MOHAMED ZUKI 0103017150

20 99/2012 NOR IZWAN BIN HAMDAN 0199509526

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH BATU GAJAH

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskini pd 31/12/2024/BatuGajah/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

21 13/2021 SYARUL AZHAR BIN MURAD 01172456814

22 13/2003 SYED SHAHRIMAN BIN SYED ALI 0194064583

23 66/2014 ZAHRAH BINTI JAAFAR 0164403276

Dikemaskini pd 31/12/2024/BatuGajah/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 56/2012 AHMAD BIN ABDUL RAHMAN 0194247359

2 026/2000 AMINUL HAPIZ BIN IDRIS 0134113528

3 65/2018 AMIRAH BINTI AHMAD ROSLAN 01118640992

4 011/2000 AZHAR BIN AHMAD 0124465367

5 60/2024 DZULFAKHOR ALI BIN MUSTAPA '0193373537

6 23/1991 FATIMAH BINTI ABDULLAH UMAR 0195772146

7 32/2006 FAZILAH BINTI MOHD @ MOHAMED 0175542216

8 61/2024 FIKRI HAKIM BIN ABD LATIF '013-3005849

9 011/2004 HARUN BIN CHE SOH 0136459511

10 15/2014 HASSAN BASRI BIN AHMAD@HARUN 0194190544

11 02/2002 IBRAHIM BIN MAT HARON 0195055307

12 03/2005 ISHAK BIN YUSOFF 0135191302

13 108/90 ISMAIL BIN AWANG DRIS
0194022848 / 

0135231604

14 76/2012 MOHAMED YUSOF BIN MOHAMED TAHIR 01114740390

15 71/2018 MOHD AZMI BIN AHMAD 0175674956

16 45/2017 MOHD FADZLI BIN ABDULLAH 0145627070

17 09/2002 MOHD FAHMI BIN ABDUL KHIR 0193140182

18 19/1999 MOHD HANAFIAH BIN IDRIS 0195586348

19 21/2011 MOHD HAZMIN BIN MOKHTAR 0179422753

20 64/2019 MOHD NAJAMUDIN BIN SAAD 0134152728

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH GERIK

 TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskini pd 31/12/2024/Gerik/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

21 014/2000 MOHD SHAMSHIR BIN MAT LAZIM 0195668367

22 76/2019 MUHAMAD FAKRULROZHI BIN MUHAMAD SABRI 0134640833

23 11/2007 MUHAMAD KHAIRUL BASRI BIN OSMAN 0123638665

24 11/2021 MUHAMMAD MUJAHID BIN MOHAMMAD FADZIL 0145621160

25 124/2019 NORUL AIMI BINTI MUHAMAD RAZI 01140663585

26 161/2021 NURA SHOFIA BINTI IBRAHIM 0139930207

27 53/2011 ROSLEEY BIN ABU 0106569138

28 166/2021 SITI ESAH BTE AHMAD 0103346023

29 150/1990 SULAIMAN BIN BAKAR 0134441971

30 32/2012 SUPFIAN BIN RAMLI 016217499

31 2013 TENGKU ZAHID BIN RAJA MUSTAFA 01111188679

Dikemaskini pd 31/12/2024/Gerik/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 112/2019 AALIAH BINTI ABD AZIZ 0195291286

2 20/1987 ABD AZIZ BIN MAT ALI 0195641203

3 36/2012 ABD HALIM BIN ABD MAJID 0195919287

4 62/2001 ABDUL AZIZ BIN MOHD YUSOF @ MOHD YUSOFF 0126601463

5 1/2019 ABDUL HADFIZI MUHAMMAD BIN ABDUL ZAMAN 0123975253

6 47/2024 ABDUL HAKIM BIN MOHAMAD NAJIB '01164411889

7 2/2019 ABDUL HALIM BIN DIN 0122701066

8 66/2005 ABDUL HALIM BIN HAJI BADRAY 0124518845

9 3/2022 ABDUL HALIM HARUN 0122027350

10 11/2011 ABDUL HAMID BIN HARJIN 0194225362

11 56/2001 ABDUL KAHAR BIN AWANG KARIM 0192648722

12 86/2012 ABDUL MU'IZZ BIN MOHAMED 0195654965

13 19/90 ABDUL WAHAB BIN DAWAM 01112813374

14 16/2011 ABDULLAH BIN OMAR 0195582595

15 50/2024 ABDULLAH MUKMIN BIN IDERIS
013-8024619 / 05-

3573919

16 103/1980 ABU BAKAR BIN HAJI HUSSIAN 0135305236

17 4/2019 ABU BAKAR BIN SHAHAROM 0162242708

18 51/2024 AFIFHADI BIN MARJOHAN '011-33469266

19 03/2016 AHMAD BUKHARIE BIN BAHARUDIN 0134866153

20 46/2012 AHMAD FAISAL BIN MOHD PUAIT 0165550710

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH IPOH

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

21 06/2019 AHMAD FIRDAUS BIN MOHAMMED ALI 01124102114

22 20/2021 AHMAD HANIF BIN GEMA HADI 0147569474

23 103/2012 AHMAD HUSNI BIN HAJI HASAN 0135215667

24 9/2015 AHMAD JAFRI BIN BAHAR 0134338728

25 08/2002 AHMAD JAZMAN BIN ULUL AZMIN 0135180119

26 5/2018 AHMAD KHALIL BIN SHAHIBI 0108321391

27 5/2014 AHMAD MUNAWIR B SALEHULDIN 0195739317

28 8/2001 AHMAD MUZAMMIL BIN MOHAMED SHAPAWI 0195769692

29 22/2021 AHMAD NAZMI BIN MD TAJURI 0124362433

30 23/2000 AHMAD NIZAM BIN AMIRUDDIN 0193828416

31 5/2017 AHMAD PUZI BIN MOHAMED 01165706511

32 20/2011 AHMAD RAIS BIN ISMAIL 01155515421

33 11/2015 AHMAD SHAHRIR BIN RAMLEE 01132787984

34 25/2021 AHMAD SIRAJUL HALIMI BIN AB WAHAB 01155234883

35 51/2011 AHMAD TANUSI BIN SHAABAN 0194486334

36 38/2002 AHMAD YAZID BIN ABDUL AZIZ 0195575753

37 12/2015 AHMAD ZAIDI BIN BAHARUDDIN 0182994558

38 9/2017 AHMAD ZUBAIDI BIN BIDIN 01138728080

39 149/2021 AISYAH BINTI  GEMA HADI 01124211092

40 7/2022 AIZZUDDIN B SALEHUDIN 0195663675

41 55/2024 AMAR ARIF BIN AHMAD PO'AAD '0195290521

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

42 11/2017 AMINUDDIN BIN KHALIT 0124691650

43 35/2005 AMIR MOHD NIZAM BIN R ZAIRUDDIN 01161520648

44 1/2009 AMIR SUFRILNIZAM BIN SHAARI 0195503436

45 8/2022 AMIRUL ADLI BIN MOHD AMIN 01112559131

46 09/2022 AMIRUL HAKIM BIN MAD SAID 0195996608

47 29/2021 AMIRUL HISHAMUDIN BIN ABDUL AZID 0135600833

48 57/2024 ARUAN BIN MOHD ESA
'013-7873740/ 019-

7374078

49 16/2012 ARZUANG BIN MAMAT 0125122516

50 37/1999 ASA'ARI BIN HJ. MOHD YAZID 0195561957

51 39/2002 ASAD BIN AWANG 0125101957

52 27/2005 ASFAWANI BIN ABDULLAH @ AB WAHAB 0194499241

53 12/2017 ASHRAF KHALID BIN FAZIL 0194156146

54 49/2001 ASYRAF BIN ISMAIL 0195761156

55 16/2015 AZAROL BIN OTHMAN 0164446089

56 89/2012 AZBARINA BINTI MOHD BAKRI 0125321952

57 101/2012 AZIZI BIN ISMAIL 0124031439

58 29/2003 AZMI BIN AHMAD 0195728273

59 33/2021 AZRUL HISYAM BIN ABDUL RAHIM 0195664393

60 10/2018 BAHARUDIN BIN WAHAB 0174822503

61 10/1996 BUANG BIN HODRI 0164141809

62 10/2014 BUDIMAN HAFIZ ASSADDIQ BIN BUDIMAN AFFANDI 0149406838

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

63 11/2014 BURHANUDDIN BIN MD DALI @ DALI 0135130232

64 92/2012 DIYANA BINTI MOHD SANI 0109337710

65 153/2021 ESAH BINTI ANNUAR 0125061385

66 97/2012 FATIMAH BINTI AYOUB 0195674114

67 20/2015 FAUZIAH BINTI HJ ABDULLAH 0189558572

68 49/2012 FAZIL ABDILLAH BIN ABDUL RASHID 0195542545

69 13/2016 FIRDAUS BIN SALLEH 0135206072

70 50/99 FIRUZ DALILI BIN HASHIM 0195555542

71 21/97 GEMA HADI SYAH PUTRA 0178829882

72 22/2015 HAFIZI BIN MOHAMED 01110232357

73 14/2016 HAIDAR BIN MAHMUD 0132575269

74 40/2024 HAJI AB. RAHMAN THOBRONI BIN HAJI MOHD MANSOR 0125173194

75 62/99 HAJI AHMAD PUAD BIN KHATIM 0195739695

76 38/2024 HAJI ZAKARIA BIN ABD. RAZAK 0195739385

77 156/2021 HALIMAHTON SAKDIAH BINTI MOHAMAD ISA 0142527708

78 22/2009 HARISAH BINTI AYUB 0195926524

79 45/2001 HARITH FADZILAH BIN ABDUL HALIM 0125151749

80 20/2019 HASAN BUNGOR @ HASAN BIN ABDURRAHMAN 0179806784

81 115/2019 HASNIDAR BINTI GHAZALI 0195584996

82 41/2021 HASNUL SYUHUDI BIN ABDULLAH 0175744732

83 21/2019 HAZWAN BIN HARUN 0134143629

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

84 38/2015 IBNU ABBAS BIN AZIZUDDIN 0134738075

85 18/2018 IDERIS BIN ABDUL WAHAB 0194516938

86 44/2021 ISMAIL BIN AWANG 0122553665

87 26/2019 ISMAIL BIN MOHD ARSHAD 0183287537

88 18/2000 JAMIL BIN MOHD SAPRI 0125651464

89 46/2015 JUNAINAH HANIM BINTI MOHAMED NOR 0168944546

90 55/2001 KAMALYUZAN BIN MOHD ZAIN 0182243233

91 48/2005 KAMARUDDIN BIN ADAM 0194700475

92 49/2015 KHADIJAH BINTI HASBULLAH 0134882347

93 158/2021 KHAIRATUL MUNIRAH BT IDARMAWI 0195753436

94 28/2019 KHAIRILAMRI BIN ABDUL RAHMAN 0195588596

95 17/2003 KHAIRU SUBHI BIN MAT ALI 0195123374

96 29/2019 KHAIRUL AZHAR BIN ABDUL AZIZ 0103003130

97 19/2022 KHAIRUL AZHAR BIN KAMAL BAHRIN 0134776060

98 58/2014 LAILI NINTI JIDIN 0194365979

99 38/98 LOKAMAN BIN HAMZAH 0136216628

100 53/2015 LUKMAL HAKIM BIN ABDUL KASIM 01159101884

101 26/2016 MAHADI BIN ZAINAL 0124690373

102 24/2003 MAHLEH BIN DAHLAN 0195550782

103 48/2021 MAHMOUD EMAM ABOUAYAD OTHMAN 0176712757

104 29/2004 MALINE BT YAHAYA 01136008845

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

105 11/2009 MASNIAH BINTI HASHIM 0115910495

106 44/1998 MAT IDRIS BIN ZAINALABIDIN 0105465800

107 18/2017 MAT NOH BIN SUPAAT 0125221932

108 127/90 MD SUNYET @ MOHD SHOAIB BIN HJ MOHD ALIAS 0175908566

109 34/2019 MEOR SHAZRIL AIZAL BIN SHAPAWI 0138258055

110 22/2014 MHD ARIFINE BIN DAUD 0135101490

111 36/2019 MOHAMAD  AKMAL BIN MOHAMED NOR 0128561275

112 27/2017 MOHAMAD AKRABIN BIN AWANG 0165570436

113 151/2015 MOHAMAD AMRI ALHUSNI BIN MOHAMAD DASUKI 0182534306

114 24/2015 MOHAMAD AZMI BIN GHAZALI 0124341114

115 26/2011 MOHAMAD BIN EMBONG 0194709109

116 28/2022 MOHAMAD FADZIL BIN MOHAMAD 0193993724

117 38/2019 MOHAMAD FAIRUL BIN MOHD NAWAWI 0132119786

118 64/2005 MOHAMAD FAIZAL BIN JANI 0165670548

119 25/2005 MOHAMAD HURI BIN ALIAS 0134363157

120 17/95 MOHAMAD KARIM B ABDUL SAMAD 0175755506

121 60/2015 MOHAMAD KHAIRUDDIN BIN MOKHTAR 01119879200

122 65/2024 MOHAMAD LOQMAN BIN IBRAHIM '013-2112667

123 61/2015 MOHAMAD MAZUKI BIN ARIFFIN 0194475785

124 13/2014 MOHAMAD NASAR BIN KORDI 0195778480

125 59/1999 MOHAMAD NASIR BIN HASSAN 0195511970

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

126 41/2019 MOHAMAD NASRIF BIN ZAINUDIN 01110127974

127 62/2021 MOHAMAD NOR HAFIZ BIN MOHAMED HASHIM 0134523441

128 26/2014 MOHAMAD RODI BIN RAMLI 0195978564

129 67/2024 MOHAMAD SAIFUDDIN BIN ABDUL LATIFF '019-4436941

130 63/2021 MOHAMAD SAIFUL BIN MOHAMED KAMAL 0134136383

131 32/2017 MOHAMAD SAIFUL BIN RUSLAN 134864863

132 47/2005 MOHAMAD SAUFI BIN ISMAIL 0125058970

133 24/2005 MOHAMD TARMIZI BIN ABDUL HAMID 0175741057

134 64/2021 MOHAMED HAMDAN BIN ABDULLAH 0195739882

135 63/2015 MOHAMED IBRAHIM BIN ABD LATIF 01123798030

136 30/2014 MOHAMMAD FADHLI BIN BAHARUM 0195739316

137 25/2011 MOHAMMAD HAFEZ BIN ARDHI @ ARDZI 0175960877

138 45/1999 MOHAMMAD KAZIM BIN ELIAS 0172288391

139 149/2015 MOHAMMAD KHAIRUL ANUAR BIN MAT ISA 0135000946

140 67/2021 MOHAMMAD NAEM BIN MAT BASIR 0192335478

141 27/2018 MOHAMMAD NOR ARIFI PUTRA BIN SHAMSUL ARIFIN 0199192661

142 2013 MOHAMMAD RASHIDI BIN NASHARUDDIN 0185778477

143 67/2015 MOHAMMAD SUHAIMI BIN ITAM ISMAIL 0184647690

144 1/2012 MOHAMMAD YANI BIN MD SAMAN 0135812281

145 68/2024 MOHD ABUL HASSAN BIN MOHAMED ISMAIL '0132363373

146 20/1990 MOHD ASRI BIN YUSOF 0182015159

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

147 09/2001 MOHD AZAM BIN HAMZAH 0195559695

148 8/2009 MOHD AZHAR BIN ABDUL LATIF 0102325012

149 52/2019 MOHD AZLAN BIN MOHD NOOR 0195754150

150 72/99 MOHD DZOHIRI BIN ABDUL SAMAD 0125271231

151 21/2004 MOHD FADLI BIN HJ ABU BAKAR 0195772481

152 52/2012 MOHD FAIROS AFFENDY BIN MD NORDIN 0124008426

153 6/2004 MOHD FAIZAL ABDUL KHIR 0195790750

154 75/2021 MOHD FARIQ IZWAN BIN MD BAHRIN 0108083099

155 56/2019 MOHD FIRDAUS BIN MOHD OSMANI 0124251040

156 74/2015 MOHD FUAD BIN MOKHTAR 0165682317

157 65/2005 MOHD HAFIZ BIN BAHARUM 0195745772

158 32/2014 MOHD HAFIZ BIN SULAIMAN 0193062155

159 69/2024 MOHD HAFIZULLAH BIN MOHD TAHIR '01110715217

160 24/2000 MOHD HAIDI BIN SULAIMAN 0195521586

161 12/2009 MOHD HALIM BIN MAT SAMAN 0124524562

162 37/2002 MOHD HASHIM BIN YUNUS 0175769715

163 25/2009 MOHD KADIMAN BIN ASRAM @ AROP 0125691934

164 32/2018 MOHD KHAIREY BIN ZAHARI 0104431315

165 35/2014 MOHD KHAIRUL BIN ABDUL RAHMAN 0126921649

166 51/2017 MOHD KHIRIL ANUAR B ZULKURNAINI 0195677803

167 70/2024 MOHD LOTPI BIN MOHD YUSOB '019-9144885

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

168 62/2019 MOHD MASRI BIN AZNAN 01126440872

169 63/2019 MOHD NABIL MAJDI BIN ARIP 0135751356

170 79/2015 MOHD NAJIB BIN SADLI 0195716068

171 84/2021 MOHD NIZAM BIN MOHAMMAD SAI @ MALIK 0135932676

172 17/2001 MOHD PAISAL BIN ABDUL RAHIM 0195535367

173 86/2021 MOHD RASHIDI BIN OMAR 0175415359

174 82/2015 MOHD RAZMI BIN CHE MUSA 0124744294

175 83/2015 MOHD REDZUAN BIN MAT ISA 0175752769

176 84/2015 MOHD RIDZUAN BIN AHMAD MAZAKI 0132727257

177 87/2021 MOHD RUSDI BIN SAAD 0133046004

178 38/2012 MOHD SALAHUDIN BIN ABAS 0195442960

179 68/2019 MOHD SHAFIQ BIN SAHIMI 01110622486

180 57/2017 MOHD SYADIDI BIN MOHD YA'ACOB@YAHYA 0132836858

181 100/2012 MOHD TAJUDDIN BIN CHE DIN 0195063905

182 13/2009 MOHD YAZID BIN BUHIMIN 0194377839

183 8/1996 MOHD YUSOB BIN ZAKARIA 0195557935

184 31/2000 MOHD YUSOP BIN HUSIN 0195739386

185 04/2004 MOHD ZAINI BIN SHAFIAI 0196494212

186 90/2015 MOHD ZAKI BIN CHE DERAMAN 0179722185

187 38/2003 MOHD ZAKI BIN NASIR 0195775495

188 72/2019 MOHD ZAMRI BIN RATHUAN @ RIDZUAN 01112973401

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

189 73/2019 MOHD ZULHIFDZI BIN ARIP 01137605745

190 48/2012 MOHD. FADZLI BIN MUSA 0125627607

191 37/2014 MOKHLIS BIN HUSAIN 0195700852

192 44/2022 MUHAMAD ABDULLAH MUAZ BIN IDERIS 01171132133

193 19/94 MUHAMAD ALI BIN MOHAMAD NOH 0195446319

194 9/2021 MUHAMAD ASMUNIR BIN ARIFFIN 0124561804

195 93/2015 MUHAMAD DANIAL BIN MOHAMED 0104696220

196 2013 MUHAMAD MA'AMUN BIN ABDULLAH 0195175943

197 9/1983 MUHAMAD MUKHTAR BIN HAMZAH 0195720100

198 37/2012 MUHAMAD SABRI BIN DI 0175200426

199 45/2022 MUHAMMAD AIMAN BIN MUHAMMAD NAWAWI 01126422911

200 77/2019 MUHAMMAD ALI HELMY BIN MOHD YAAKOB 0102316383

201 40/2018 MUHAMMAD AMIRUL SOLEHIN BIN MOHD PAID 0134296547

202 77/2024 MUHAMMAD ARIFF BIN ABDUL AZIZ '011-39580371

203 46/2022 MUHAMMAD ASYRAF BIN SAIFUDDIN 0186620377

204 4/2005 MUHAMMAD BIN JAMES BAVEN @ MAZLAN 01152213121

205 103/2022 MUHAMMAD BIN YAHYA 0194761290

206 41/2018 MUHAMMAD FADZIL 'ATHIF BIN KHAIRUDDIN 01128930531

207 108/2021 MUHAMMAD FARIS BIN AHMAD OTHMAN 0185777844

208 111/2021 MUHAMMAD FIRDAUS BIN AZNAN 0194762689

209 82/2019 MUHAMMAD HAFIZUDDIN BIN SAFIE 0132981392

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

210 83/2019 MUHAMMAD HAIKAL BIN MOHD AYOB 0189538645

211 68/2017 MUHAMMAD HANNAN BIN HAZMI @ SAHALAWAN 0175078035

212 52/2022 MUHAMMAD IHSAN BIN MOHD DESA 0135384184

213 96/2015 MUHAMMAD IMRAN AZIZ KHAN 0165010767

214 86/2019 MUHAMMAD IMRAN BIN AHMAD 0192666337

215 17/2016 MUHAMMAD IMRAN BIN IBRAHIM 0197501945

216 116/2021 MUHAMMAD IQBAL BIN SAMADI 0124853455

217 30/2000 MUHAMMAD ISHAQUE HAFIZ ABDUL AZIZ 0175620148

218 118/2021 MUHAMMAD KHAIRI BIN AB GHANI 0145180378

219 46/2018 MUHAMMAD LUQMAN BIN ZAKARIA 0193685258

220 41/2016 MUHAMMAD NASIM BIN YUNUS ALI 0149478680

221 12/2021 MUHAMMAD NORHAFIZI BIN AHMAD RAIS 0125755452

222 123/2021 MUHAMMAD NUR HAFIZUDDIN BIN DZULKARNAIN 01157524468

223 42/2016 MUHAMMAD NURFADZLI BIN ANUAR 0185782046

224 19/2017 MUHAMMAD SHAZALI B OSMAN 0195707054

225 43/2016
MUHAMMAD SOLAHUDDIN ALAYUBY BIN HAMIDI @ 

ABDUL RANI
0125974580

226 56/2022 MUHAMMAD SUFI BIN SHAZAN 01111243905

227 89/2019 MUHAMMAD SYUKRI BIN ALIMAR SHIDI 0134560610

228 127/2021 MUHAMMAD THORIQ BIN RASID 0105399275

229 58/2022 MUHAMMAD UKASYAH BIN AZHARI 0175707617

230 90/2019 MUHAMMAD ZAID BIN BAKAR REDIN 0195665707

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

231 33/2000 MUSTAPA BIN JAAFAR 0124035561

232 21/2005 NIK AB MALEK BIN NIK HUSSEIN 0195750792

233 90/2012 NIK NORHASLIZA BINTI NIK MOHAMAD 0195715655

234 32/2011 NOOR DASHRIMAN BIN NOOR KAMAN 0132552070

235 95/2019 NOOR FARID BIN NOOR ZILAN 0167381434

236 44/2016 NOOR HAIZAM BIN IBRAHIM 0125560366

237 104/2015 NOORFAZILAH BINTI BAHARIN 0195726068

238 51/2018 NOR AIZAT BIN NORAZMAN 0139092240

239 96/2019 NOR ALHAFIZ BIN NASIR 0164175901

240 52/2018 NOR AZMAN BIN AHMAD 0135434671

241 120/2019 NOR HAMIZAH BINTI HAMIDUN 0195747922

242 1/1996 NORAIDAH BINTI ABD SAMAD 01115126298

243 63/2005 NORAINI BINTI MOHAMED 0135960068

244 110/2015 NORAZIZAH BINTI MOHD HASAN '0194495332

245 123/2019 NORHASIMAH BINTI TERMIJI 0135054940

246 108/2015 NORNAJWA BINTI GHAZALI 0195712502

247 94/2017 NORSAL RAHILA BINTI KHALID 0125196053

248 47/2016 NORSHAMILA KOID BINTI ABDULLAH 0187825515

249 92/2024 NORZABRINA BINTI ABDUL RASHID
'0142278823 / 

01159042681

250 63/2022 NUKMAN BIN JURKAPALI 0134796811

251 160/2021 NUR AINON BINTI ZAKARIA 0134553306

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

252 60/2014 NUR HIDARWANTI @ NUR HIDAYAH BINTI MOHAMMAD 0142430760

253 113/2015 NUR SAKINAH BT ISMAIL 0132519553

254 114/2015 NURAFIFAH BINTI MOHD BADORDIN@BADARUDDIN 0195711873

255 48/2014 OSMAN BIN AHMAD 0135205679

256 40/64 PAHMI BIN HASHIM 0179191943

257 64/2022 PAHMI BIN MAT ZIN 01110264141

258 56/1999 RADZI BIN KAMARUL HAILAN 0192799083

259 116/2015 RAFIAH BINTI ANJANG 01140455144

260 118/2015 RAS ARIFAH BINTI RASDI 01121652350

261 20/2017 RODAEI BIN ISMAIL 0135303752

262 37/2003 ROHANA BINTI MD SHAARI 0175586210

263 62/2014 ROSHAINI BINTI MAT KASA 0195137439

264 100/2019 ROSLI BIN ZAINUDDIN 0197514531

265 88/2012 ROSNAH BINTI ZANI 0164632870

266 164/2021 ROTIPAH BINTI SHARI 0182394935

267 128/2019 ROZAIDAH BINTI MOHD RADZI 0135021102

268 46/1999 ROZAINI BIN IBRAHIM 0135103129

269 121/2015 RUSDI BIN ZAINOL ABIDIN 0108476065

270 31/2003 RUWAIDA BIN NOORDIN 0192964423

271 56/2018 SAIDIN BIN JAAFAR 0175328717

272 41/2000 SAIFUL AZIZI BIN ABDUL MANAP 0194240145

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

273 102/2019 SAIFUL RIJAL HUSAIN 0175120579

274 80/2022 SAKDIAH BINTI MOHAMED NUSI 0192712793

275 125/2015 SALMAH BINTI HAJI MASJUNI 0104685869

276 55/2014 SALMIAH BINTI SABRAN 0135843628

277 165/2021 SARIFAH BINTI AHMAD '0194578725

278 18/2006 SAZALI BIN SAMSUDIN 0195591173

279 59/2012 SHAIFULAZLAM BIN ABD AZIZ 0172926506

280 127/2015 SHAM SUNAIN BIN ABD MAJID 0194638694

281 275/60 SHUHIM BIN ALI OTHMAN 01159690158

282 55/2016 SITI FATIMAH BINTI OTHMAN 01112265151

283 129/2019 SITI HAJAR BINTI SHAMSUL KAMAR
0124172508/0104494

904

284 07/2011 SITI JUARIAH BINTI TARMUJI 0162126756

285 132/2015 SUHAIMI BIN LATIP 0125561442

286 04/2009 SYED MOHD BAKRI BIN SYED ISHAK 0194443052

287 88/2024 SYED MOHD MUZZAFFAR BIN SYED AZLAN '0135159696

288 67/99 TALHA BIN ABD AZIZ 0134595144

289 12/2022 WAHYU HIDAYAT BIN ABDULLAH 0195723122

290 5/2009
WAN MOHAMMAD HAFIZ BIN WAN MAT RESAB @ WAN 

ARSHAD
0129297302

291 30/2004 WAN SARIAH BINTI MEOR AHMAD ISMAIL 0165283716

292 07/2012 YAAKUB BIN MD DIN 0125709790

293 275/60 @ 24/63 YASON BIN WAN YUSOF  @ WAN YUSSOF 0194051920

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

294 143/2021 ZAIMY BIN ZULKARNAIN 0134073717

295 16/1996 ZAINAN NAZRI BIN MOHD YUSOFF 0195230523

296 22/2024 ZAINI BIN ABD RAHIM 0123603800

297 144/2021 ZAINURI BIN ABD AZIZ 01132231006

298 11/1998 ZAKARIA BIN MD SAH @ SHAH 0162207547

299 48/99 ZAMRI BIN HASHIM 0135200914

300 145/2015 ZOLKIFLI BIN ISMAIL 0125076770

301 02/2003 ZULKIFLI BIN AHMAD 0135053182

302 85/2017 ZULKIFLI BIN UMAR 0127085893

303 46/2011 ZULKURNAINI BIN IBRAHIM 0197770244

304 5/2009 ZURI  SAID 0187694879

305 51/1990 ABDUL RAHIM BIN ABU BAKAR 01110195451

Dikemaskini pd 31/12/2024/Ipoh/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 3/96 ABDUL JALIL BIN BASHRI 0125961065

2 6/2017 AHMAD NASRUN BIN MUHAMAD 0129479912

3 027/2021 AMIR HAMZAH BIN MUSA 0194165969

4 27/2001 AMIR HASSAN BIN RAZALI 012-4699964

5 36/02 ISHAK BIN KAMARUDIN 0125901890

6 17/2014 JAMALULREZDWAN BIN HASAN 0135874269

7 04/2009 MOHAMAD DISA BIN ABDUL SAMAD 0126965891

8 59/2021 MOHAMAD JARPANI BIN SYOPIYAN 0193707310

9 2/96 MOHAMED ISA BIN MAHAMOOD 0195752914

10 70/2021 MOHD ADIB BIN ALIAS 01114570097

11 17/2006 MOHD LATIFF BIN TALIB 019 5253248

12 66/2019 MOHD NIZAM BIN MAT BASIR 0132539173

13 31/99 MURAD BIN ABD RAZAK 0195157534

14 01/2011 NOR LATIFAH BINTI ISAHAK 0175419686

15 50/2011 NORLEHA BINTI HARUN 0163421960

16 37/2006 RUSIMAH BINTI JAAFAR 0193838530

17 021/2000 SHAFIE BIN SAABAN @ ABD RAHIM 0195051524

18 103/2021 SHAHROL RASHID BIN ZAINAL ABIDIN 0102707359

19 96/2024 SITI SURIYANI BINTI SULAIMAN '019-2779974

20 17/02 ZAMBREE BIN MAJID 012 4676117 

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH KAMPUNG GAJAH

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskini pd 31/12/2024/KampungGajah/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 42/1999 AHMAD BADLI BIN SHAARI 0135213231

2 2/2016 AHMAD BIN AWANG 0195590901

3 023/04 ANUAR BIN MORAT 0194293287

4 09/2016 AQIB NURHAKIM BIN IBRAHIM 0182334669

5 19/2019 HAMIROL BIN ABDULLAH 01161551783

6 02/1992 IBRAHIM ISTAR BIN MAT JAT 0195716850

7 22/2016 KHAIRUL ALIMI BIN KAMARUL HAILAN 0189294808

8 052/1999 MOHD SOFIAN BIN REJAB 0195739686

9 74/2019 MUHAMAD AMIRUL ZIKRI BIN ABDUL AZIZ 0194725459

10 81/2019 MUHAMMAD FAIZ BIN ABDULLAH 0197847443

11 49/2022 MUHAMMAD FIRDAUS BIN MOHAMAD SUKI 01110647836

12 39/2005 MUHAMMAD HAFIZ BIN ABDULLAH 0195743452

13 44/2018 MUHAMMAD HANIF BIN ABDULLAH 0137840923

14 47/2018 MUHAMMAD NUR BIN ABD MANAF 0175782836

15 46/68 NASRAH BINTI ALI OSMAN 0124417624

16 85/2012 NOR SALMAN BIN ABDUL MANSOR 0195775859

17 42/2006 SITI KHOTIJAH BINTI DARMAN 0197568473

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH KAMPAR

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskini pd 31/12/2024/Kampar/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 17/2021 ABDUL AZIZ BIN ZAMRI 01157629157

2 01/2009 ABDUL JABBAR BIN MOHAMMED KAHAR 0194261617

3 33/2012 ADUL LATIB @ ABDUL LATIB BIN HASHIM 0145057648

4 04/2015 AFRAH MUNIRA BINTI YUSOF 0195278471

5 6/2016 AHAMAD RADZUAN BIN PANJANG ABDULLAH 0108293130

6 30/2012 AHMAD BERHANUDDIN BIN ADNAN 0106011545

7 7/2015 AHMAD FARID FADHLI BIN MUSTAFA 0197760628

8 45/2012 AHMAD RAZMAN BIN MOHAMED TAHIR 0132407882

9 07/2018 AHMAD SHAZWAN BIN KHALID 0183930453

10 26/2007 AHMAD ZAHUDI BIN LIT 0164405585

11 13/2015 AIDA HARTINI BINTI NAN 0193046804

12 67/2018 ÁINUL MARDHIAH BINTI ZABIDI 0194098890

13 51/2005 AISHAH BINTI HJ ABDUL RAHMAN 0194052553

14 17/2005 AMRAH HUSSAIN BIN GHANI 0195034903

15 06/02 ASTA ZAWAWI BIN ABD MUTALIB 0175146504

16 17/2017 FAIZUL AIZAR BIN HJ RASDI 0125656232

17 12/2014 HABIB BIN MD ALIM @ ABD HALIM 0195996489

18 14/2022 HAIRUL NIZAM BIN MAT HUSAIN 01158876218

19 16/2022 HUSSAINI BIN MOHAMMED HUSSAIN 
01962206835/019330

8912

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH KUALA KANGSAR

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskini pd 31/12/2024/KualaKangsar/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

20 7/2006 ISRAN FAHMI BIN ISMAIL 0133189799

21 19/2018 IZAM JAMIRI BIN BAHARIN 0195329035

22 03/2003 JAMALUDDIN BIN AHMAD 0175325905

23 20/2016 JAMIAH BT RAMLI 0175340012

24 44/2015 JOSHUADE REZA BIN MOHD ZAINI 0135057134

25 1/2009 KAMARUZAMAN BIN CHE YA 0138996956

26 23/2016 KHAIRUL AMRI BIN KHALID 0164425299

27 12/04 KHAIRUL FAHMI BIN DAUD 0195767063

28 52/2015 KHIDZIR BIN INSAB 0175296393

29 20/2022 KHUSAINI BIN SAMSURI 01156623342

30 27/2016 MAHISAN ASWADI BIN AHAMED 0138725959

31 14/2021 MARDHIAH BINTI AHMAD SAHIMI 01164558458

32 54/2015 MASRIMEE BIN MOHAMAD ROZLAN 0132085298

33 26/2017 MEOR NAZRI BIN ZAINUDDIN 0125703078

34 22/2022 MIOR MUHAMMAD SYAHIR BIN ZAHARI 0134510225

35 23/2018 MOHAMAD AMIN BIN RAMLI 0195207112

36 26/2022 MOHAMAD AMIRUL AIZAT BIN MOHD SHUKRI 01119983103

37 46/2019 MOHAMAD HUZAIRY BIN ZAMZURI 01164199357

38 24/2018 MOHAMAD JAMIL BIN MOHD RAISUDIN 0134040428

39 54/2012 MOHAMAD NASIR BIN ABDULLAH 0197741785

40 31/2005 MOHAMAD RIZAL BIN MOHAMED NOR 0135040263

Dikemaskini pd 31/12/2024/KualaKangsar/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

41 2013 MOHAMAD SAUFFI ASYRAF BIN MAD ISA 01113125809

42 35/2017 MOHAMAD ZULFAQAR BIN MOHD ZARAHI 01110049816

43 07/2009 MOHAMED HASNAN BIN PAUZI 0125989146

44 2013 MOHAMMAD ASRI BIN HAMID 0194751678

45 65/2015 MOHAMMAD BAKRI BIN ABDUL RAHIM 0194411459

46 36/2017 MOHAMMAD FARID FAIZI BIN AZIZAN 0132002316

47 66/2015 MOHAMMAD FUAD BIN MD HUSIN 0175190119

48 04/03 MOHAMMAD RAIS BIN ADNAN 0194051509

49 07/03 MOHD ARIF BIN JUSOH 0125811866

50 43/2017 MOHD FADZIL BIN ABDUL RAHMAN 0197543215

51 12/2006 MOHD FAKHRUDDIN BIN KHALID 0136081517

52 79/2021 MOHD HAFIDZAL BIN ABD RAHMAN 01139128347

53 01/2003 MOHD HELMI BIN IBRAHIM 0135105077

54 33/2014 MOHD HELMI BIN MOHD AZAHARI 0135936465

55 34/2018 MOHD NAJIB BIN AZAARI 0123418165

56 12/2011 MOHD SALEHUDDIN BIN ZABIDI 0135881320

57 37/2018 MOHD SHARIFUDDIN BIN ISHAK 0195711242

58 30/2011 MOHD WASIS BIN ISMAIL 0135296912

59 89/2015 MOHD YUSAIRI BIN MOHD PAID 0195285790

60 2013 MOHD ZAINI BIN MUHAMMAD 0195563731

61 41/2022 MUBARAK BIN ZAMRI 01158698770

Dikemaskini pd 31/12/2024/KualaKangsar/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

62 73/2024 MUHAMAD FAISAL BIN BAHARI
012-5731256/05-

7701626

63 101/2021 MUHAMAD YUSUF BIN AHMAD KHALIL 0194742003

64 14/2004 MUHAMAD ZAKUAN BIN MOHD NAWAWI 0194253955

65 75/2024 MUHAMMAD ANAS BIN RIDZUAN '011-58884781

66 94/2015 MUHAMMAD ARIF BIN ABDUL HAMID 01137855140

67 46/2005 MUHAMMAD FAHMI BIN GHAZALI 0195577753

68 50/2022 MUHAMMAD HAFIS BIN JAMLUS 01118972905

69 51/2022 MUHAMMAD HAKIMI BIN ABDUL HAMID 01120722335

70 49/2018 MUHAMMAD SIDDIQ BIN NAZRI 019527 5550 

71 92/2017 MUNIRAH BINTI KHALID 01113126221

72 92/2019 MUSTAPA KAMA BIN HAMZAH 0142567876

73 27/2011 MUZHAFAR B MUSTAPA KAMAL 0175732258

74 29/2012 NAUSHAD BIN KOYAKUNHI 0165490751

75 72/2017 NAZRIN BIN MOHD SURAJUDIN 0106006699

76 43/2024
NIK MUHAMMAD SYUKRI BIN NIK WAN (DR. MASAKAREE 

ARDAE)

'0164279695 / 

0194789695

77 9/2009 NOOR HASYIMAH BINTI ABDULLAH 0135960748

78 119/2019 NOR AZAH BINTI ABDULLAH 0134319412

79 47/2014 NOR HILMI BIN SALIMI KHOIREN 0135830533

80 109/2015 NORAINI BINTI SUBOH 0195467875

81 59/2014 NORFADILAH BINTI ABDUL RAHMAN 0192442194

82 73/2017 NORHANIZAM BIN MOHAMED TAJUDDIN 0195580669

Dikemaskini pd 31/12/2024/KualaKangsar/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

83 91/2024 NORLIZA BINTI AB HALIM '013-2226891

84 75/2018 NUR FATIN BIN MOHD RAZALI 01110922316

85 16/2009 OTHMAN BIN YAHYA 01155081393

86 49/2016 RAMLI BIN MOHD SHARIFF 0146014157

87 15/2009 RAZMAN BIN MOHAMED ALI 0195375910

88 04/1999 ROBITAH BINTI YEOP AHMAD 0195257015

89 122/2015 SAADIAH BINTI MOHD 0196941135

90 64/2014 SAKINAH BINTI ABDUL MOKTI 0125694454

91 54/2016 SHAMSUL ANUAR BIN MOHAMED ISA 0195230317

92 128/2015 SHARIFAH NURULHUDA BINTI S AB LATIF 0125967254

93 129/2015 SHIHAB FAKHRI BIN WAHAB 01110033028

94 46/2001 SHUHAIMI BIN MOHD LANA 0195593692

95 95/2024 SHULIYANA BINTI YAHYA 019-5716760

96 130/2015 SITI FAZIDATUL ZAHARIAH BINTI MAT SALEH 0175956959

97 131/2015 SITI NURLEHA BINTI SAFFIE 0172015972

98 97/2017 SITI SALAMAH BINTI HAMZAH 01156838584

99 133/2021 SOFIUDDIN BIN AHMAD FARID 0195247393

100 133/2015 SUPIAN BIN ABDUL LATIF 0195706760

101 79/2017 WAN MOHAMAD IDRIS BIN WAN DAUD 0194310672

102 109/2019 ZAINUDIN BIN MAT ISA 0174661562

103 26/2015 ZAMRI BIN AHMAD 0194587517

Dikemaskini pd 31/12/2024/KualaKangsar/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

104 53/2014 ZAWAWI BIN OTHMAN 0134443144

105 51/2012 ZULKEPLY BIN HASSAN 0192251059

106 13/96 ZULKIFLI BIN HJ ABDUL WAHAB 01158992157

Dikemaskini pd 31/12/2024/KualaKangsar/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 8/2006 ABDUL SHUKUR BIN ABDUL HAMID 0194161511

2 150/2015 AHMAD KHAIRUL NIZAM BIN AHMAD TARMIZDI 0195167903

3 25/91 AHMAD ROZAINI BIN ABDUL RAHMAN 0195052263

4 23/2021 AHMAD SAZALI BIN MOHD ESA 0134996915

5 7/69 BAHARI BIN AHMAD 0194330995

6 21/2016 KAMALIAH BINTI HAJI ASHARI 01156656332

7 6/79 MELOR SALEHER BINTI ABD HAMID 0134257043

8 28/2014 MOHAMAD WAZIR BIN MAT ZIN 0165392661

9 1062021 MOHAMMAD BIN SUAID 0198121621

10 40/2017 MOHD AZAHARI BIN MAT HASIM 0134300599

11 81/2021 MOHD HELMI BIN YUSOFF 0175103711

12 93/2021 MOHD ZAKIR BIN MOHD KHAIRUDIN 0145498218

13 26/2006 NOORHAMISAH BINTI IBRAHIM 0134808109

14 163/2021 NURUL ASYRAH BINTI MOHD AZAHARI 011-13085675

15 10/2009 SUFFIAN BIN ABDUL SHUKOR 0137642054

16 28/2012 WAN ISMAIL BIN CHE WAN OMAR 0195752441

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH LENGGONG

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskinipd31/12/2024/Lenggong/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 70/1999 ABDUL AZIZ BIN AWANG 0135952310

2 45/2024 AB WALID BIN ABDUL WAHAB '013-3868757

3 01/2015 ABDUL HADI BIN AZAHARI 0175645644

4 22/2012 AHMAD FAISAL BIN JAMALUDDIN 0195597524

5 52/2024 AHMAD ISMAIL BIN WAHAB @ SATIMIN 017-5177627

6 30/03 AHMAD JUNAIDI BIN MOHAMAD SAID 0143695995

7 12/2018 AHMAD LUQMAN BIN AHMAD SHUHAILI 0194763947

8 12/2019 AMIRUL AFIQ BIN YUNUS 01156679302

9 28/2021 AMIRUL FIRDAUS BIN AHMAD SHAHAR 01116187101

10 56/2024 ARIF BIN SHAHIDAN 019-2004406

11 31/2021 AZMIN BIN OMAR 0164268402

12 34/2021 BAIHAKI BIN ISA 01114232947

13 14/2007 BASHARIAH BINTI BASARUDDIN 0135951632

14 25/2006 DZULKIFLI BIN MD ARSHAD 0134677926

15 89/2017 FATHIMAH BINTI MOHAMAD 0194406571

16 21/2015 FIRDAWATI BINTI DERAHMAN 0199691983

17 23/2012 HAMID BIN HASSAN 01124390923

18 62/2024 HISHAM BIN MAT ALI '017-5915801

19 27/2000 IBRAHIM BIN ALIAS 0195499733

20 25/2019 IDHAM KHALIL BIN SALLEH 0139575723

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH MANJUNG

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskinipd31.12.2024/Manjung/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

21 116/2019 IZYAN SYAZWANI BINTI AHMAD JAMALI 0196413880

22 47/2021 KHAIRUL ALIFF BIN ABD RAZAK 0174144310

23 30/2019 KHAIRUL BIN SHAFEI 01110647994

24 24/2016 LIYANA MAIZA BINTI MOHAMED DAUD 0139085157

25 24/2006 MAZLAN BIN MD YUSUF 0175226480

26 31/2011 MOHAMAD BIN CHE GHANI 0195065543

27 39/2019 MOHAMAD HASANUN ARIFF BIN MASSUTI 0134695096

28 61/2019 MOHAMAD KHIDIR BIN MOHAMMAD MARUAI 0105091704

29 34/2000 MOHAMAD NAZRI BIN JALI 0189560794

30 45/2019 MOHAMAD ZAIN BIN OTHMAN 0175430414

31 28/2018 MOHD AKRAM BIN KAMARUDIN 0196718970

32 12/99 MOHD FUZI BIN ZAKARIA 0187676005

33 21/03 MOHD KUSAINI BIN ISMAIL 0135187110

34 2013 MOHD NOOR BIN ABDUL HAMID 0195589736

35 37/2022 MOHD RA'DUAN BIN YUSOFF 0184652997

36 11/2024 MOHD SYAKIRIN BIN HUSAIN 0195601204

37 60/99 MUHAMAD ZULKIFLI BIN MOHAMAD ZAKARIA 0192627636

38 74/2024 MUHAMMAD AL-FATEH BIN MOHAMMAD SHUKOR 013-7672997

39 81/2024 MUHAMMAD HILMAN BIN CHE RAZAK '014-5171951

40 98/2015 MUHAMMAD NAZRI BIN MUSTAFFHA 0199939009

41 08/2011 MUHAMMAD YUSUF BIN YAKUB 0193671459

Dikemaskinipd31.12.2024/Manjung/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

42 99/2015 MUHAMMAD ZAKI BIN ZAKARIA 01118570230

43 20/2006 MUHD FAUDZI BIN YAHYA 0195937723

44 93/2019 MUSTOFA ALAKHYAR BIN RAMLY 0199663471

45 101/2015 NASARUDIN BIN BAHAROM 0164380563

46 77/2022 NUR UMAIRAH BINTI MOHAMAD 01140674210

47 126/2019 NURUL ÁIN BINTI MOHD LOTPHI 0195707153

48 128/2021 PUTERA AREFF BIN ROSLAN 01114874627

49 117/2015 RAMADHAN BIN MAT ABAS 0197704562

50 75/2012 SAMSUL BAHARIN BIN MOKHTAR 0175933956

51 23/83 SAYED ABDUL RANI BIN ALANG SAREH 0133621703

52 24/93 SIDEK BIN MOHD NOOR 0133872053

53 87/2012 SITI AMINAH BINTI DIN 0195410247

54 130/2019 SITI SYAWANA BINTI ABU HANIFAH 01111221789

55 57/2018 SOFIUDDIN BIN JUNID 01158209050

56 136/2021 SYED AL-ZAYYAT BIN SYED NEBEL WAFA 0146282994

57 37/2005 SYED SHARIM BIN SHAYID KHALIM 0195121274

58 36/2001 TADRI BIN MAZIR 01115245426

59 73/2022 TUN IHSAN BIN ABDUL KARIM 0175151737

60 62/2016 YAKUP @ SPALIE BIN SEMAN 0134390667

61 2013 YUSOF BIN HAJI HARON 013 4156097

62 168/2021 ZAINAB BINTI AB RASHID 0135907413

Dikemaskinipd31.12.2024/Manjung/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

63 53/99 ZAINAL ABIDIN BIN SAAD 0134748717

64 10/2007 ZUL HAIDI BIN MOHAMED 0124372758

65 64/2018 ZULHILMI BIN MASRI 0165140455

Dikemaskinipd31.12.2024/Manjung/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 42/2005 ABDUL HALIM BIN HJ AHMAD HAKIM 0193223284

2 9/2019 AHMAD NAZMI BIN MOHAMAD 0134282177

3 41/2005 AMAN SHAH BIN IDRIS 0104038185

4 155/2021 FATIN MAHFUZAH BINTI MOHD YUSOF 0193694512

5 13/2022 FAZLULRAHIMI BIN MAAROP 0133025598

6 42/2021 HILMI MUZAFFAR BIN MHD NASIR 0185724435

7 20/2018 JANUAR KHAIRUL BAKAR BIN BURHANUDDIN ALI 0139841779

8 45/2015 JUNAIDAH BINTI JUNI 0105378985

9 24/2012 KHALED BIN MAT 0135195057

10 049/2021 MARZUKI BIN SEPIAAIL 0129009565

11 14/1993 MOHAMAD GE BIN MAT ASI @ MAT NUSI 0103761244

12 76/2021 MOHD FAUZI BIN ARIFFIN 0194404157

13 58/2019 MOHD KHAIROL ASHRAF BIN ABD WAHAB 0134750482

14 34/2016 MOHD KHAIRUSY SYAKIRIN BIN ARIFEN 0194919784

15 53/2017 MOHD NAIM BIN MOHAMAD 0194768258

16 88/2021 MOHD SABRI BIN ABDULLAH 0124197503

17 20/2003 MOHD TARMIZI BIN AB RAHMAN 0164418761

18 2013 MUHAMMAD ANAS BIN ALMUHSIN 010-9837752

19 38/2014 MUHAMMAD HAFIZZUDDIN BIN ZAKARIYA 0195144348

20 126/2021 MUHAMMAD SUFI BIN HANIFFAH 0134648791

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH MUALLIM

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskinipd31.12.2024/Muallim/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

21 57/2022 MUHAMMAD TARMIZI BIN ABDUL RAHMAN 0199106081

22 11/1993 NAZIRAH BINTI MOHAMAD JAPERI 0125386735

23 46/2014 NIK ASRI BIN AHMAD ALI 01135307315

24 121/2019 NOR YAZIDAH BT YAHYA 0199874966

25 73/2018 NORHAFIZAH BINTI NOORIZANI 0194511256

26 54/2018 NORHISHAM BIN MUHAMAD 0139810702

27 44/2006 NURMAH BINTI MAHIRAM 0169688775

28 49/2014 RAMLEE BIN MOHAMED 0197554756

29 14/2003 ROSLI BIN ISHKANDAR 0194430495

30 95/2012 ROSNANIZA BINTI ISMAIL 0149235167

31 38/2005 SAIFUL ANAM BIN ALISAA 0195773131

32 104/2019 SAIPOLBARIN BIN RAMLI 0125376516

33 106520662 SYED TAHIR @ SAIYID HASAN BIN SYED IDRIS 0124438322

34 141/2021 WAN AHMAD MUHAIMIN BIN WAN MOHD HARUN 0103132737

35 44/2011 ZAHIDA BINTI ISMAIL 0175909552

Dikemaskinipd31.12.2024/Muallim/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 2013 ABDUL SAMAD BIN SHARI 0192757691

2 66/2018 AHDA BINTI AMBAK 0196357010

3 01/2016 AHMAD @ CHE HAMAT BIN YAAKOB 0103133013

4 49/2005 AHMAD FADZLI BIN ABDULLAH 0124698106

5 21/2021 AHMAD HUMAIZI BIN ABDUL WAHAB 0196758907

6 18/2005 AHMAD KAMAL ARRIFIN BIN MOHD ALI 0134621386

7 26/2021 AHMAD SYAFIQ BIN MUHAMMAD 0142151857

8 58/2024 ATIKKULLAH BIN ABD GHANI '013-4502393

9 11/2016 AZMI BIN IBRAHIM 0137668841

10 10/2012 AZMIR BIN ALIM 0174039107

11 22/1999 DURANI BIN ABDUL RAHMAN 01110915465

12 28/2015 HÀMADI BIN RAMLI 0195675153

13 58/2012 HANIT BIN OSMAN 0134742240

14 04/2000 HASBULLAH BIN YUSOP 0195619725

15 018/2004 HAYATI BINTI YUSOP 0108316160

16 90/2017 HUSNA BINTI RAZALI 01114424538

17 41/2015 ISMAIL BIN ABDULLAH 0134505484

18 04/2002 JALAL BIN SALIM 0195525879

19 23/2017 JAZMIN BIN AWANG 0126985442

20 28/2013 MARDIAH BINTI AHMAD 0194527072

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH PARIT BUNTAR

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskinipd31.12.2024/ParitBuntar/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

21 58/2015 MOHAMAD AFIF BIN ZOLKAFLI 0174545227

22 23/2022 MOHAMAD AKMAL ALIFF BIN SALEH 01173011450

23 29/2018 MOHD AL HAFIDZ BIN RAMLI 0135373707

24 30/2018 MOHD ASRI BIN MOHAMAD GHAZALI 0124310715

25 47 / 2017 MOHD GHAZALI SHAFIE BIN MAT RASHID 0198208489

26 50/2017 MOHD KAMIL BIN AZAHARI 0125919671

27 62/2015 MOHD ROZI BIN ABDUL WAHAB 0194052416

28 71/2024 MOHD ZAKI BIN SAIDIN
'019-5725175 / 014-

3685175

29 2/1998 MOHD ZAWAWI BIN ABDULLAH 0108316167

30 72/2024 MUHAMAD AZIM BIN AZNI 011-11965650

31 66/2024 MUHAMAD SAFFUAN BIN OMAR 017-5155162

32 80/2024 MUHAMMAD HAFIZ BIN ABDUL RAHMAN '017-4387734

33 115/2021 MUHAMMAD HAZIQ NAJMI BIN ISMAIL 0175489265

34 122/2021 MUHAMMAD MUHYIDDIN BIN ISHAK 0194487170

35  61/2014 RAIDAH BINTI SHAARI 0195615944

36 50/2016 RIJALUDDIN BIN YAHYA 0134887818

37 55/2012 SHAHRUL RASHID BIN GHAZALI 01111178393

38 83/2017 ZAINAL BIN SAPARIN @ ABD RAHMAN 0195959272

39 84/2017 ZULKIFLEE BIN RAMLEE 0195701079

40 60/2024 DZULFAKHOR ALI BIN MUSTAPA '0193373537

Dikemaskinipd31.12.2024/ParitBuntar/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 46/2024 ABDUL FATAH BIN ABD RAHIM '019-4640074

2 2013 AHMAD AZIZUDDIN BIN AB GHAZI 0195690374

3 111/1990 ASIAH BINTI YUNUS 01159695397

4 72/2012 HASANUDDIN BIN AHMAD 0194164736

5 13/78 HUSNI BINTI HUSSEIN 0194612956

6 16/2014 ISMAIL BIN UTOH 01120780468@

7 24/2011 KASIM BIN HAMID 0195508735

8 60/2012 MOHAMAD SARINI BIN IDRIS 0194280483

9 15/2012 MOHAMMAD KAMAL BIN ABDULLAH 0195749577

10 121/2021 MOHAMMAD MISBAHUL AFRAH BIN MD DALI 0107732123

11 139/2015 MOHAMMAD YUSRAN BIN NORDIN 0195609270

12 2013 MOHD KHADAFI BIN ISMAIL 0175330901

13 40/2016
MUHAMMAD NAIM SYAQIQ BIN MOHAMED BADORDIN @ 

BADARUD
0135168271

14 73/2012 OTHMAN BIN MD ZAIN 01156964578

15 71/2012 ROSLAN BIN ABDULLAH 019 4585705

16 110 / 90 WAN ABDULLAH BIN ISMAIL 019 4045631

17 115/1990 YAAKOB BIN AHMAD 1110670725

18 31/2012 ZAINALL ABIDIN BIN ZULKIFLI `044778890

19 54/2014 ZULKORNAIN BIN MD REJAB 0192953925

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH PENGKALAN HULU

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskinipd31.12.2024/PengkalanHulu/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 49/2024 ABDUL SYAHID BIN ZULKIFFLY '011-20629124

2 05/2015 AHMAD BAKHTIER BIN MUSLIM 0194455755

3 11/99 AHMAD BIN CHE PIN 01155864504

4 54/2024 ALI AZFAR BIN KHAIRUL FAIZ '0139710956

5 02/2001 HAMZAH BIN MAT 0195134150

6 63/2024 IBRAHIM BIN ABDULLAH '013-5270225

7 18/2022 JASMIN BIN JAMALUDDIN 0103993198

8 4/2021 KHAIRUL ASHRAF BIN ZULKIFLI 0134899927

9 56/2015 MAT ZAHIBI BIN MAT ISA 01113028405

10 34/2012 MD RAMLY BIN MAHMOOD 0195449968

11 14/2005 MOHAMAD FADZIR BIN MOHAMED DALY 0194647285

12 42/2019 MOHAMAD NORHISYAM BIN HUSSAIN 0165000902

13 26/2018 MOHAMMAD HILMI B AHMAD 01140663290

14 36/2022 MOHD HASROL BIN ABD HALIM 0135218172

15 85/2015 MOHD SAFUAN BIN ISMAIL 0196796567

16 39/2011 MOHD YUSRI BIN ABDULLAH 0134764667

17 70/2019 MOHD. SHAIFUL KHAN BIN AHMAD 0194098028

18 48/2022 MUHAMMAD FAHMI BIN MD ELIAS 0194353852

19 113/2021 MUHAMMAD HAFIZ BIN MAZLAN 0105331748

20 78/2022 NURUL IZZAH BT MOHD FADZLI 01136127226

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH SELAMA

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskinipd31.12.2024/Selama/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

21 131/2021 SHAHRUL AMIN BIN MOHD HASSAN 0195256727

22 47/99 TARMIZI BIN SAHARI 01110957963

23 143/2015 ZAKARIA BIN MOHAMAD 0193197192

24 146/2021 ZOOL IHSAN BIN ABD TALIP 0134697871

25  47/2001 ZULKIFFLY BIN TAIB 0135857769

Dikemaskinipd31.12.2024/Selama/JMPk



BIL NOMBOR SIJIL TAULIAH NAMA NOMBOR TELEFON

1 3/92 ÀBDUL HALIM  BIN MAHAYUDDIN 01161592693

2 5/2022 AHMAD AUDIE AFHAM BIN AHMAD MARZUKI 1121477683

3 6/2022 AHMAD ROZAINI BIN ALI HASAN 0192788260

4 08/1996 AHMAD SALAHUDDIN BIN HARUN 0189544253

5 11/2019 AHMAD SHAKIR BIN MUHAMMAD 01161590830

6 24/2021 AHMAD SHAKIRIN BIN ABDUL KARIM 0194724769

7 2013 AHMAD ZAKI YAMANI BIN ISMAIL 01110704313

8 13/2017 AZAMUDDIN BIN AYUB 0194611006

9 16/95 BAHARUDDIN BIN YAHYA 0175962660

10 43/2021 BAHARUDIN BIN HJ. ABDOL RAHMAN 019-5727103

11 15/2004 FADZLAN SHAHIDI BIN GHAZALI 01110200167

12 38/2021 FAUZI BIN SAABAN @ ABDUL RAHIM 0195367353

13 27/98 HALIMAH ABD MANAP 0125572745

14 30/2015 HANIF BIN MUSA 0135096248

15 9/91 HASSAN BIN HAJI ABAS 10126131145

16 18/2016 HUMAIRAH BINTI ZAKHAL 0134923605

17 39/93 ISMAIL BIN SHAARI 0195590104

18 46/2021 KHAIRIL AMMAR BIN ABDUL AZIZ 014-6042737

19 64/2024 KHAIRUL NAIM BIN ABD RAZAK '011-58637144

20 89/2024 MARSIRAH BINTI MUSTAPAH '013-5154829

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH SERI ISKANDAR

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskinipd31.12.2024/SeriIskandar/JMPk



BIL NOMBOR SIJIL TAULIAH NAMA NOMBOR TELEFON

21 41/98 MASLINA BINTI MUHAMMAD 0167175001

22 55/2015 MASTHURHAH BINTI ISMAIL 0195935410

23 16/98 MAT TI @ MOKTI BIN URI 0135212706

24 29/2001 MAWATI LUBIS 016-5261423

25 52/2021 MIOR KHABIR ZIKRI BIN MIOR AHMAD ZAINI 1115732459

26 6/1996 MOHAMAD ARSHAD BIN SAIDIN 0195695225

27 47/2019 MOHAMMAD IBRAHIM BIN ZAHAIRI 0139106833

28 11/96 MOHD ARSHAD BIN NGAH MOHD 0135166279

29 67/2019 MOHD NORZARIR BIN ARSHAD 0134441553

30 36/2018 MOHD RAFI BIN HAMZAH 0175840385

31 41/2011 MOHD SUFIAN BIN MOHD KHALIB 0184747937

32 25/2015 MOHD SUHAIMI BIN HASSAN 013-3403119

33 8/2021 MOHD TAUFIQ BIN MOHD ARIFIN 0132521895

34 41/2012 MOHD ZAHID BIN ABU BAKAR 0193661149

35 92/2021 MOHD ZAKI BIN SULAMAN 0123761652

36 96/2021 MUHAMAD MUAZ BIN MUSA 01155017029

37 98/2021 MUHAMAD NAZREN BIN AT 01119580608

38 78/2024 MUHAMMAD A'TIF FITRI BIN MUHAMMAD SALIM '011-19473356

39 109/2021 MUHAMMAD FARIS BIN MUHAMMAD ISMI 0133507001

40 65/2017 MUHAMMAD FIZREE BIN ZUBIR 0194939570

41 39/2014 MUHAMMAD HAMIM BIN MOHD NOR 0134550640

Dikemaskinipd31.12.2024/SeriIskandar/JMPk



BIL NOMBOR SIJIL TAULIAH NAMA NOMBOR TELEFON

42 59/2022 MUHAMMAD ZAIDUL FARHAN BIN ZAWAWI 01157659187

43 106/2015 NOR AZLINA BINTI IDRIS 010-4432206

44 71/2018 NORAKHILAH BINTI BAHARIN 01110300167

45 143/90 NORMAH BINTI MUHAMAD 0195566711

46 05/97 NORMAZIAH BINTI MOHAMAD ZAH 0129123969

47 74/2018 NURFATIMAH BT MOHD NADZARI 0132001049

48 162/2021 NURUL 'IFFAH BINTI MUHAMMAD ISMI 0198863001

49 98/2019 NURUL KAMAL BIN ZULKANAIN 0135000366

50 28/02 ONN @ NOR AZHARI BIN ABDUL RAHMAN 0194029716

51 74/2017 OTHMAN CHE YAACOB 019 4248670

52 76/2017 RAHMAT BIN ABU SEMAN 0164221418

53 19/02 RIZALMAN BIN MUHAMMAD 0195957269

54 14/2009 SARINA BINTI ZAMIN 01124229871

55 15/97 SYED ABDULLAH BIN SYED LAM 0125572745

56 58/2001 TERANI BINTI DUNIK 0199180824

57 65/2014 YASIDAH BT ABU BAKAR 0194954655

58 30/98 ZAINAL MUKHTAR BIN ABDUL LATIP `0102535512

59 147/2021 ZULKFLI B AHMAD 0164440693

Dikemaskinipd31.12.2024/SeriIskandar/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 23/2015 AB. RAHMAN BIN ABDULLAH 0145779095

2 01/2017 ABD AZILAN BIN ISMAIL 0135980114

3 6/72 ABD KADIR BIN SALEH 0134665232

4 20/97 ABD RAHIM BIN MAT NOR 0135209823

5 12/2005 ABDUL AZIZ BIN MOHAMAD NOR 0195231329

6 1/2022 ABDUL HADI BIN ISMAIL 0102856105

7 01/2014 ABDUL HADI BIN KHADRI 0194977541

8 48/2024 ABDUL MUHAIMIN BIN MD DIN 019-4310894

9 3/2019 ABDUL MUTTAQIN BIN SAHAROM 0134153646

10 4/2022 ABDUL RAHIM BIN ZULKAPLI 0194274208

11 11/2001 ABDULLAH GHANI BIN MATANIDI 0136793748

12 19/2021 AHMAD FADHIL BIN MUHAMMAD 0194570688

13 004 / 2017 AHMAD FAISAL BIN MEHAMOD 013 5019886

14 17/2012 AHMAD FIKRI BIN MEHAMOD 0195577850

15 61/2012 AHMAD HELMI BIN SAMLAN 0147594548

16 20/2012 AHMAD NURUL HILME BIN ADNAN 0175910030

17 06/2014 AHMAD SAYUTI BIN SAHAROM 0134962908

18 07/2017 AHMAD SHARIFUDDIN BIN ZULKAFLI 0132041425

19 07/2014 AHMADAN BIN GHAZALI 0195589097

20 53/2024 AIMAN DINIE LIM BIN JEFRI LIM
0174705432 / 

0125891963

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH TAIPING

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskinipd31.12.2024/Taiping/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

21 01/2006 ALI AHMAD BIN YUSOF 0135816287

22 08/03 AZMI BIN MAHMUD 0125550605

23 10/2022 AZMI BIN WAHAB 0194490231

24 151/2021 AZYYATI BINTI AHMAD KASSIM 0194563290

25 08/04 BURHANUDDIN BIN MAT ZIN 0195773088

26 152/2021 FATIMAH BINTI MOHAMED 0124258273

27 18/2012 HAMI ZULFADLI BIN SHAHIDAN 0195616546

28 09/2011 HAMZAH BIN AWANG @ MAHMUD 0195046141

29 61/2005 HARIZA BINTI HARUN 013-5217201 

30 10/98 HARON BIN HAJI HUSSIN 0195648824

31 07/2002 HASNA' BINTI AB. SAMAD 0195793454

32 22/2017 HISYAM BIN MAHMOOD 0195880655

33 03/2021 IBNU HAKIM BIN ABDUL RAHIM 01113132980

34 17/2018 IBNU SINA BIN ABDUL RAHIM '0195240391

35 39/2015 IHSAN BIN IBRAHIM 0139741105

36 26/98 IMANUDDIN BIN ZAKARIA 0198554038

37 27/2019 IZAFRI BIN AHMAD 0134709200

38 43/2015 IZZUL AKMAL BIN KASIM 0103817962

39 14/67 JALALUDIN BIN RAMLI 013 4662780

40 18/2014 JAMNUL AZLAN BIN MULKAN 0195072399

41 13/2005 JEFRI BIN MAT ISA 0196941096

Dikemaskinipd31.12.2024/Taiping/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

42 19/2014 KAMAL IZAT BIN AHMED 01117096004

43 21/2014 KAMARUDDIN BIN MAT ISA @ AHMAD 0134560103

44 157/2021 KHADIJAH BINTI YAAKUB 0125856426

45 91/2012 KHAIRON BINTI SHEIKH MOHAMED NOOR 0195797765

46 03/2012 KHAIRUL ASHRAF BIN MOHD KHIR 0125730941

47 21/2018 KHAIRUL AZAMI BIN SHAFIAI 0184027075

48 51/2015 KHALIDAH BINTI TAPA 0192084607

49 12/2003 MANOLITO BIN MOHD DAHLAN 0195723454

50 9/96 MAT ALI BIN ABDUL RASHID 0134451391

51 75/2022 MAZNI ZAFIRAH BINTI ABDUL MAHFOZ 0102912735

52 27/2022 MOHAMAD BUKHARI RIDHA BIN MOHD BAKRI 01159755334

53 58/2021 MOHAMAD IDRIS ASSYAFIE BIN MOHD ZAKI 01124047804

54 31/2017 MOHAMAD REDUWAN BIN IBRAHIM 0199870309

55 27/2014 MOHAMAD SYAFIQ BIN MOHD RAMIZAN 0194156910

56 34/2017 MOHAMAD TARMIZI BIN ABDUL HALIM 01120693906

57 37/2017 MOHAMMAD HADI BIN JUNID 0134923304

58 18/64 MOHAMMAD YUSOF BIN DIN 011-20932027

59 15/2001 MOHD ABD LATIF BIN HARUN 0164565389

60 20/2005 MOHD AFIF BIN YAHYA 0108080785

61 49/2019 MOHD A'FIFI BIN ABDUL RAHMAN 0165149424

62 41/2017 MOHD AZLAN BIN MAT ROS 0175964785

Dikemaskinipd31.12.2024/Taiping/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

63 72/2021 MOHD DAUD B AHMAD 0134454431

64 42/2017 MOHD FADHLAN BIN ABDUL RAHMAN 0135027112

65 35/2022 MOHD FARID BIN ABU BASAH 0134162696

66 57/2019 MOHD HAFIZ BIN MD ALI 0132311347

67 33/2016 MOHD HAFIZI BIN KARIAH 0125392569

68 77/2015 MOHD KHAIRUL AMIN BIN AHMAD RAZALI 0135000677

69 78/2015 MOHD NADZIM BIN MD YUSUF 0165097271

70 65/2019 MOHD NASYRAN BIN MUHMMAD RASHID 0175335234

71 30/2017 MOHD NAUPAN BIN MAT SARIF 0187945345

72 05/2009 MOHD RAZIF BIN KHALID 0129234781

73 56/2017 MOHD RAZIS BIN MOHD NOOR 01153311699

74 37/2016 MOHD RIDZUAN BIN YAHYA 0134879069

75 9/2006 MOHD RIDZUAN BIN ZAIDIN 0194669953

76 38/2018 MOHD SHUFI BIN SHEH YUSUFF 01113347758

77 70/2012 MOHD SUHAIMI BIN ABDULLAH 0194130051

78 141/90 MOHD ZAKI BIN AHMAD 019 5503387

79 78/2021 MOHD.FIRDAUS BIN MOHD.ARSHAD 0138517247

80 42 /2022 MUHAMAD AINOL KUSYAIRI BIN MOHAMED RADZI 013-9404377 

81 95/2021 MUHAMAD HAFIZ BIN KHAIRUDDIN 0193683541

82 39/2022 MUHAMAD SALEH BIN HAMZAH 0194757255

83 63/2017 MUHAMMAD ADLIN NASRI BIN MOHAMMAD YUSOF 0132983835

Dikemaskinipd31.12.2024/Taiping/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

84 47/2022 MUHAMMAD BUKHARI BIN ABDULLAH 0132938846

85 75/2019 MUHAMMAD FAIZ BIN MUHD FADHIL 0194102067

86 64/2017 MUHAMMAD FIRDAUS BIN SHAHARUDIN 0135892957

87 53/2022 MUHAMMAD IZZAT SYAFIQ BIN MOHAMMED TARMIZI 01120962790

88 69/2017 MUHAMMAD MUZAKKIR BIN RAFIE 0187907873

89 42/2014 MUHAMMAD NAJIB BIN MOHD HASSAN 0195534183

90 25/2012 MUHAMMAD NAZIRUL BIN MOHD SABRI 01114696156

91 82/2024 MUHAMMAD UMAR BIN HASANUDDIN '0148151820

92 05/2012 NASRUL HADI BIN JAMIL 0195728786

93 11/2005 NASURUDIN BIN AHMAD 01942547489

94 9/99 NAWI BIN OSMAN 0135244024

95 103/2015 NAZRI BIN YAAKOB 0106590637

96 45/2016 NOORSINAH BINTI SAIDIN 0195754912

97 05/2005 NOR AZRIL BIN SAMSUDIN 0195503392

98 111/2015 NORISHAH BINTI ABDUL RAHMAN 0189659881

99 112/2015 NURAIN BINTI YAACOB 0194938806

100 94/2024 NURLI MUHAINI BINTI AB RAZAK '0199860309

101 62/2012 OTHMAN BIN NOH 0132794885

102 53/2005 RABIATUN ADAWIYAH BINTI SAHID 0194133470

103 22/91 RAHMAH @ HAMINAH BINTI SAPIAN 0143447154

104 33/98 RAJA ASPAN BIN RAJA UMAR 0175557536

Dikemaskinipd31.12.2024/Taiping/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

105 65/2022 RAJA MOHAMAD NUR ISLAHUL KHAIR BIN RAJA ASPAN 0135808236

106 94/2012 RODZIAH BINTI KHALID 0124539330

107 119/2015 ROHANI BINTI IBRAHIM 01132092712

108 10/1994 ROSLAN BIN OMAR 0189576614

109 126/2015 SALMAH BINTI ABOL 019-4059528

110 70/2022 SHAARI BIN BAKAR 0174049697

111 017/04 SHARIFAH BINTI HJ ISMAIL 0134322100

112 81/2022 SITI PATIMAH BINTI MOHD NOOR 0175465277

113 124/90 SITI SAPOR BINTI ABU BAKAR 0193096573

114 58/2018 SOLLAH BIN MOHAMAD 0199899063

115 59/2018 SUBOR BIN YUSOFF 0194622609

116 78/2017 TUAN AZMAN BIN TUAN AZIZ 199666942

117 1958 ULUL AZMIN BIN NASER 0135000217

118 139/2021 UMAR BIN DULMAT 012 5721364

119 74/2022 WAN MAHYUDDIN BIN WAN AMBAK 0194004188

120 05/2000 WAN MUAZ BIN WAN AHMAD 0125271217

121 99/2017 WAN SURIYANI BINTI W.MUHAMMAD IDRIS 0199127895

122 140/2015 YUSOF BIN ABD RAZAK 0195556269

123 15/2009 YUSOFF BIN RE 0194024421

124 24/2019 ZABIDI BIN HAJI NAWAWI 0194498843

125 141/2015 ZAHANIKMAH BINTI ROHAN 0134223326

Dikemaskinipd31.12.2024/Taiping/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

126 19/1998 ZAHIDAN BIN ABD WAHAB 0125193482

127 22/2005 ZAIDI BIN DIN 0135026934

128 52/2014 ZAINUDDIN BIN ANAS 01158598441

129 08/2000 ZAKARIA BIN ISA 0135138675

130 145/2021 ZAMRI BIN ZAKARIA 0125951570

Dikemaskinipd31.12.2024/Taiping/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 68/2012 ABD MUHAIMIN BIN MALEK 0135855682

2 82/2012 ABDUL GHANI BIN CHE DIN 0175183745

3 79/2012 ADNAN BIN ABDUL RAHIM 0108355574

4 17/2019 AHMAD BIN ISMAIL 0196110548

5 1/2021 ANWAR BIN AHMAD FAUZI 0194326458

6 55/2005 HASLINDA BINTI PAUJAH @ ISMAIL 0194289477

7 42/2015 ISMAIL BIN IBRAHIM 0195028604

8 106/1990 MD ZAINI BIN HAJI SALLEH 0102414681

9 32/2019 MEOR MOHAMMAD KHAIRUL ANUAR BIN HAIRUDIN 0134920582

10 51/2021 MHD FAKHRI BIN HAZAN 0196817294

11 24/2022 MOHAMAD ALIFF ZAQUAN BIN ABDULLAH 0135980760

12 30/2022 MOHAMAD FAUZI BIN JUSOH 0133501075

70/2015 MOHD ASRI BIN NGAH BAHARUDIN 01120842584

13 48/2017 MOHD JELANI BIN ABD JALIL 0135619073

14 59/2019 MOHD KHAIRUDDIN BIN AWANG MAT 0195057010

15 18/1997 MOHD PAUZI BIN ALIAS 0195968987

16 110/2021 MUHAMMAD FIRDAUS BIN ARIFFIN 0194507749

17 54/2022 MUHAMMAD NUR ARIF BIN MOHAMAD AZIAN 0174070125

18 14/2002 MUHAMMAD RAFIK 0135744580

19 62/2022 NOOR AZNAN BIN NORDIN 0189776265

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH TAPAH

 TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskinipd31.12.2024/Tapah/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

20 33/1999 OTHMAN BIN SHAFIE 0192883380

21 129/2021 SAFRI BIN MAHAYEDIN 0133943595

22 123/2015 SAIDI ADNAN BIN MD NOR 0194149968

23 68/2022 SAIFUL ADLI BIN ISMAIL 01132166204

24 65/2012 TAUFIT BIN MOHD YUSOFF 0195189830

25 140/2021 WAN ABDULLAH BIN WAN OMAR 0138655625

26 49/2011 ZULKEFLI BIN DERAHMAN 0135982698

Dikemaskinipd31.12.2024/Tapah/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 01/2004 ABDUL FATAH BIN AWANG 01133458242

2 02/2014 ABDULLAH BIN BAKAR 0193535887

3 02/1997 AGUS LOKMAN BIN SULAM 0195722105

4 09/2007 AHMAD KHAIRI BIN JAMALUDIN 0194348164

5 10/2019 AHMAD SABRI BIN IBRAHIM 0135004422

6 19/2003 ALFIAN BIN MOHAMED NOOR 0124416896

7 11/2022 BADRIS ABIDIN BIN ARSHAD 0174021287

8 16/2019 FAIRIZ AFREIN BIN AHMAD AFFANDI 0165448781

9 15/2003 HALIMUDIN BIN HAMZAH 01165452123

10 14/2014 HAMDI BIN MOHAMAD YUNUS 0195086376

11 31/2015 HASNIZAM BIN HASSAN 0135240034

12 19/2016 ISMAIL BIN IDRIS 0194733362

13 48/2015 KAMARAZMAN B. MOHD ADNAN @ CHE OMAR 0192295646

14 45/2021 KHAIRI BIN ARIFFIN 0195648772

15 57/2012 KHAIRUL AKMAL BIN ABD FATAH 0136831586

16 117/2019 MARIAH BT HAJI ABDUL KADIR 0194669748

17 21/2001 MARIAH KEBTIAH BINTI OTHMAN 0164470458

18 35/2012 MAT RADZI BIN JUSOH 0145589430

19 29/2022 MOHAMAD FARHAN BIN MOHD ARIFF 0105388386

20 32/2022 MOHAMAD HAZWAN BIN HUZIR 0185798432

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI DAERAH TELUK INTAN

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskinipd31.12.2024/TelukIntan/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

21 60/2021 MOHAMAD LOTFI BIN SAMSUDIN 0194817011

22 34/1999 MOHAMMAD ASRI BIN OMAR 0125439250

23 114/2021 MOHAMMAD HAFIZI BIN SHARIF 0164434414

24 71/2021 MOHD AZAHARI BIN AB AZIZ 0195750459

25 53/2019 MOHD AZUAN BIN KAMARUDIN 0108951852

26 55/2019 MOHD FADZIL BIN YUSOF 01121544420

27 46/2017 MOHD FIRDAUS BIN ZIYAUDDIN 0178191048

28 83/2012 MOHD HASRI BIN HASSAN 0135945410

29 89/2021 MOHD SARIFF BIN ZULKIFLI 0195587622

30 7/2021 MOHD SHUKOR ABDILLAH BIN RAZALI 0175817615

31 18/2003 MOHD SUBRI B JUSOH 0135144730

32 43/2022 MUHAMAD IDRIS BIN ABDUL WAHAB 0194221685

33 100/2021 MUHAMAD RIZAL BIN ABU BAKAR 0193037473

34 77/2012 MUHAMMAD BIN MYIDDIN 0104424898

35 119/2021 MUHAMMAD LUTFI BIN MUSTAFFA 0194737920

36 125/2021 MUHAMMAD RUSHDUN KAMIL BIN AHMAD SHUKRI 0175590609

37 159/2021 NAIMAH BINTI MOHD YUSOF @ MOHD ARIFFIN 0135945411

38 118/2019 NAZIRAH BINTI ABDUL RAHMAN 01117978691

39 61/2022 NIZAIRI BIN MOHD SABRAN 0132977276

40 93/2024 NUR BASHARIAH BINTI SAAT '0199457287

41 6/1994 OSMAN BIN HAMZAH 019-5725791

Dikemaskinipd31.12.2024/TelukIntan/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

42 55/2018 OSMERA BIN JALANI 0136437214

43 2013 ROBAYAH BT YAHYA 0124325529

44 80/2018 ROBI'ATUN BINTI MOHD ABAS 0105675928

45 99/2019 ROSLI BIN ABDULLAH 0142133916

46 101/2019 SABRI BIN ISMAIL 0199325455

47 67/2022 SAHIBUL ANUAR BIN ASRANI 0192732016

48 50/2005 SALIMAH BINTI MASNON 0192246357

49 77/2017 SUHAIMI BIN JAMAUDIN 0195054131

50 167/2021 WAN MARIAM BINTI WAN MAMAT 0199325447

51 61/2018 ZAINAL ABIDIN B. MASRI 0105697069

52 11/1994 ZAINI BIN MAT YUSUFF 0174611860

53 16/1993 ZAKARIA BIN HASSAN 0195760965

54 2013 ZULKIFLI BIN MUSMAN 0135216682

Dikemaskinipd31.12.2024/TelukIntan/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

1 12/2012 ABU NAIM BIN ABU BAKAR 0125949589

2 37/2024 AHMAD FAIZ HAFIZUDDIN '01115098938

3 8/2015 AHMAD FAUWAZ BIN ALI @ FADZIL 0193199016

4 93/2022 AHMAD HAFIZ BIN HAJI MOHD ALWI AL-BAKANIYY 019-9328339

5 82/2022 AHMAD HAFIZ BIN MOHD ROZMIZI 011-32944090

6 36/2005 AHMAD HUSNI BIN ABD RAHMAN 0192652700

7 84/2022 AHMAD RIDOUDIN BIN ABDUL WAHAB 018-4743442

8 08/2018 AIDOL MUNIR AKBAR BIN ABD AZIZ 0133813214

9 85/2022 ALI ZAENAL ABIDIN BIN ABU BAKAR AL-HAMID 0122601449

10 108/2022 ASMA’ BINTI HARUN 011-20887934

11 111/2022 DATO' DR. MOHD IZHAR ARIFF BIN MOHD KASHIM 0198005555

12 18/2015 DATO' DR. MOHD SUKKI BIN OTHMAN 0193241364

13 14/2018 DATO' DR. MUHAMMAD AYMAN AL-AKITI 0102521238

14 112/2022 DATO' SYEIKH MUHAMAD BADERUDIN BIN HAJI AHMAD 0194703360

15 86/2022 DATO’ DR. MUHAMMAD AFIFI AL-AKITI 0125151685

16 1/2024 DATO’ PADUKA SYEIKH FADZIL BIN HAJI AWANG 0194488223

17 87/2022 DATO’ TUAN ASMAWI BIN TUAN UMAR 0194567850

18 109/2022 DATUK DR NORHAFIZAH BINTI MUSA 0123118974

19 17/2015 DATUK DR. ZAHAZAN BIN MOHAMED 0193538554

20 24/2024 DATUK HAJI HASANUDDIN BIN MOHD YUNUS '0137444428

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI LUAR NEGERI PERAK

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029

Dikemaskinipd31.12.2024/LuarNegeriPerak/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

21 88/2022 DON DANIYAL BIN DON BIYAJID 0132076255

22 23/2024
DR MOHD JAMIL SADAQI BIN DATO’ MURSYID DIRAJA 

SYEIKH TAJUDDIN AL-JARUMI
'0174662311

23 90/2022 DR. ABDULLAAH BIN JALIL 019-2234502

24 2/2024 DR. AKLI BIN AHMAD 0194745735

25 20/2024 DR. FARIDAH BINTI HAJI AHMAD 0194778744

26 3/2024 DR. MOHD. HAPIZ BIN MAHAIYADIN 0193337677

27 21/2024 DR. MUHAMMAD ARIFIN ISMAIL 01139095334

28 4/2024 DR. MUHAMMAD FAISAL BIN ASHAARI 0192404008

29 15/2017 DR. ZAMIHAN BIN MAT ZIN 0133685518

30 5/2024 DR. ZULHILMI BIN MOHAMED NOR 0195444109

31 91/2022 ENGKU AHMAD FADZIL BIN ENGKU ALI 019-3808341

32 37/2021 FARISUL ASYRAF BIN IMAM SARKOWI 0134624671

33 16/2002 HAFILAH BINTI ABD SATAR 0125382644

34 32/2024 HANAFIAH BIN HAJI ABDUL RAZAK '01129417932

35 39/2024 HARRYANTO RIZAL BIN ROKMAN '0178504849

36 95/2022 HASLIN BIN BAHARIM 0126926446

37 21/2017 HASSAN BIN IBRAHIM 0195087597

38 33/2015 HASYIM BIN AHMAD 0194802410

39 96/2022 HUSSEIN BIN ABDUL KADIR 0199263459

40 98/2022 JAFRI ABU BAKAR MAHMOODI 0134445666

41 9/2024 JAMALI BIN MOHD ADNAN 0136300686

Dikemaskinipd31.12.2024/LuarNegeriPerak/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

42 2013 KHAIRUL ANUAR BIN IBRAHIM 0125321318

43 57/2001 LUKMAN BIN ABDUL MUTALIB 0192116145

44 31/2019 MADHI BIN HASAN 0126824007

45 50/2021 MEGAT FARIS IRFAN BIN MEGAT KHAIRUDDIN 01120841086

46 28/2016 MOHAMAD AIZUDDIN BIN ANUAR 01139520407

47 40/2019 MOHAMAD MARZUQI BIN ABDUL RAHIM 0196607574

48 30/2024 MOHAMAD SUKRI BIN YUSOFF 01129417932

49 100/2022 MOHAMAD WADI ANNUAR BIN AYUB 017-4516518

50 75/2017 MOHAMED FAIROOZ BIN ABDUL KHIR 0195790670

51 53/2021 MOHAMMAD AMZAR BIN AZMI 01140697473

52 65/2021 MOHAMMAD HAKIMI BIN ABDUL MUTALIB 0164977927

53 101/202 MOHAMMAD NOERUDDIN MARBU

54 42/2024 MOHAMMED I.M ALHENDI '01133355404

55 42/2024 MOHAMMED I.M. ALHENDI YOUSRA 01133355404

56 10/2024 MOHD AKIL BIN MUHAMED ALI 0192230375

57 33/2024 MOHD IQBAL BIN PARJIN '0189770468

58 14/1995 MOHD KHOIRI BIN ABDULLAH 0122500740

59 26/2024 MOHD MEEFTAH BIN HAJI ANUAR '0192303720

60 52/2017 MOHD NAIM MD. YUSUF 0192526127

61 83/2021 MOHD NASIR BIN OTHMAN 0195972054

62 94/2021 MOHD ZAWAWI BIN AWANG HAMAT 0123575374

Dikemaskinipd31.12.2024/LuarNegeriPerak/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

63 102/2022 MUHADIR BIN JOLL 0126973893

64 97/2021 MUHAMAD NASIRUDDIN BIN AZIZ 01164138289

65 89/2022 MUHAMMAD ADIB BIN SAMSUDIN 0192397478

66 104/2021 MUHAMMAD ARIS FARHAN BIN MOHD KHUZIR 0194032198

67 12/2024 MUHAMMAD ASYRAF BIN MOHD RIDZUAN 0192218210

68 79/2024 MUHAMMAD HAFIDZ NAIM BIN MOHD YUSOFF '018-4636816

69 66/2017 MUHAMMAD HAFIZZUDDIN BIN MOHD NOOR 0134518761

70 40/2014 MUHAMMAD HANIFF BIN BADERUN 0135187327

71 85/2019 MUHAMMAD HASBI BIN ABDUL RAHMAN 0193895166

72 71/2017 MUHAMMAD RIDZUAN HAMIZAN 0163471091

73 83/2024 MUHAMMAD ZAKARIA BIN DZULKIFLI '018-2627975

74 84/2024 MUHAMMAD ZAKUAN FAIZ BIN ZAINOL '017-5138535

75 110/2022 MUZAYYANAH BINTI ABDULLAH 016-3520522

76 60/2022 NABIL BIN AHMAD 0165666356

77 85/2024 NAZERUL RAZIF BIN ABDUL KADIR '019-4230095

78 86/2024 NIK MUHAMMAD SAIFULLAH BIN EFFANDI NAZILA '019-4230095

79 105/2015 NOR AZAM BIN ABDULLAH 0123823066

80 67/2012 NUR MUHAMMAD AS-SIDDIQ BIN MOHAMMAD 0195571027

81 95/2017 NURULA'IN BINTI AB HALIM 0103358692

82 12/2002 PAHARUDIN BIN ARBAIN 0125332644

Dikemaskinipd31.12.2024/LuarNegeriPerak/JMPk



BIL
NOMBOR SIJIL 

TAULIAH
NAMA NOMBOR TELEFON

83 105/2022 RAJA AHMAD MUKHLIS BIN RAJA JAMALUDIN 0122436316

84 51/2016 RODENAN BIN ABD MAJID 0145515048

85 14/2024 ROSLAN BIN CHE RUS 0194117066

86 36/2024
SAHIBUS SAMAHAH DATO' PROFESOR MADYA DR HAJI 

MISZAIRI BIN HAJI SITIRIS

87 35/2024
SAHIBUS SAMAHAH DATO' SETIA PROFESOR MADYA DR 

HAJI ANHAR BIN HAJI OPIR
'0192233488

88 124/2015 SAIFULLAH BIN MOHD NASRI 0134503230

89 53/2016 SALLEH BIN HASSAN 0175422234

90 69/2022 SEDEK BIN ARIFFIN 0192706510

91 106/2019 SOLEHHIN AL-BADRI BIN MOHAMAD RADZI 0135866548

92 15/2024 SYED ABDUL KADIR BIN SYED HUSSIN ALJOOFRE 0177770282

93 16/2024 SYEIKH AMINUDDIN BIN HAJI ABDUL RAHIM -

94 18/2024 SYEIKH MARWAZI BIN DZIYAUDDIN 0195233474

95 19/2024 SYEIKH MOHD NAZRUL BIN ABD NASIR 01116431079

96 136/2015 UMAR MUHAMMAD NOOR 0165177914

97 113/2022 WAN RUZAILAN BIN WAN MAT RUSOFF 0192022602

98 34/2024 YUNAN BIN HAJI ABDUL SAMAD '0139966788

99 44/2024 ZAMRI BIN HASHIM '01132608549

100 25/2024 ZAMRI BIN ZAINAL ABIDIN '0133085878

101 8/2024 ZULKIFLIE BIN MOHAMAD SUHAIMI -

102 15/2016 ABD RAOF BIN NURIN 0193825486

103 79/2022 NURUL SYUHADA BINTI AMER 01127248033
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104 15/2018 DATO' HAJI KAMARUDIN BIN ABDULLAH 0194115665
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1 27/2024 ABDUL QODIR BIN HAJI ALI AL-FATHONI 66818698313

2 31/2024 ABDUL SOMAD BATUBARA 0192829669

3 29/2024 FAISAL BIN ABDUL RAHMAN AD DALAWI 66615825054

4 94/2022 GHAZALI BIN AHMAD AL-FATHANI -

5 92/2022 H. ROHIMUDDIN NAWAWI 0133122020

6 97/2022 ISAMA-AE DA-ALAH -

7 41/2024 KADIMAGOMEDOV KHABIB 0106006699

8 99/2022 MARODI BIN HARON 66862887326

9 7/2024 MUHAMMAD IDRUS RAMLI -

10 104/2022 MUHAMMADTULPHI BIN HARON 66862887326

11 13/2024 NUR HIDAYAT 085290228482

12 106/2022 ROSEEDEE ABDUL RAHMAN PUTEH -

13 107/2022 WAN MUHAMAD RUYANEE DAHAMI 66897374713

14 28/2024 YAHYA BIN HUSAIN AL-FATHONI 66883946299

SENARAI PARA PEMEGANG TAULIAH MENGAJAR AGAMA ISLAM NEGERI PERAK BAGI LUAR NEGARA 

TEMPOH SAH BERMULA 2 APRIL 2024 HINGGA 1 APRIL 2029
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